Czwartek 17 Lutego 1855 roku.

№ 57.

Jutro Ś. Heleny Ces. Wd.
Wschód słoń. o god. 6 min. 47. — Zachód o g. 5 m. 39

## WIADOMOŚCI KRAJOWE.

**Rada administracyjna Królestwa.** — Na zasadzie art. 14 ukazu NAJJASNIJSZEGO PANA z dnia 25 kwietnia (7 maja) 1850 roku, rozwijającego art. 340 i 341 kodexu karnego, niemniej postanowienia swego z dnia 1go (13) maja 1836 roku, oraz decyzji Namiestnika Królestwa z dnia 29 listopada (11 grudnia) 1854 roku Nr. 10619 postanowiła co następuje: Ludwik Palichowski były podsekretarz prokuratorji Królestwa rodem z wsi Mitkowice pow. Kaliskiego, który w r. 1848 zbiegł do księstwa Poznańskiego w zamiarze przyjęcia udziału w tamtejszym rokoszku, gdzie przytrzymany przez władze Pruskie i odesłany do Francji w tymże kraju przyłączył się do Towarzystwa demokratycznego, uznany jest za wyganca i ulega karze konfiskaty majątku, bądź już zaskwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to na zasadzie prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) kwietnia 1835 r. wskazanych. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów lub praw hipotecznych do Ludwika Palichowskiego należące, winny być na mocy niniejszego postanowienia we właściwych księgach wieczystych na imię skarbu Królestwa przepisane.

— Eksportacja zwłok s. p.